Arkusz oceny merytorycznej wnioskdw POWIATY

Kryterium

srednia arytmetyczna ocen

przyznanych przez cztonkéwomisji)

Lp.

Nr ewid.

Nazwa
jednostki s. t.

Nazwa zadania

1
(0 - 10)

2
(0-7)

3
(0-5)

4
(0-5)

5
(0-5)

6
(0-3)

;
(0-3)

8
(0-2)

Ogoétem liczbal
punktow

uwagi

IB-11.3141.33.1.2013

Powiat Sgdinski

Wzmochnienie nawierzch
drogi powiatowej nr
1283F Il odc. Marianki-
Malta

1,60

2,40

5,00

0,00

1,60

1,80

1,40

1,00

14,80

IB-11.3141.33.2.2013

Powiatarski

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1127F od
drogi wojewddzkiej nr 28|
Budziechow - Biatkow -
Etap | (na odcinku od km|
0+000,00 do km
2+070,00)

4,80

4,00

5,00

0,00

4,40

1,80

1,60

1,00

21,60

IB-11.3141.33.3.2013

Miasto Gorzéw
Wielkopolski

Przebudowa ul.
Marcinkowskiego od ul.
Mysliborskiej do ul.
Matejki (alejki) | etap

3,80

2,60

0,00

0,00

0,00

1,00

1,20

0,60

9,20

wniosek
odrzucony
zgodnie z
punktem 9.5
zalacznika do
uchwaly z dnia
29.10.2013r.

IB-11.3141.33.4.2013

Gmina Bytom
Odrzaski
Powiat Nowosolski

Unowoczénienie systemy
komunikacji drogowej
Gminy Bytom Odrzaski -
remont drogi Krélikowice
Mataszowice - Popowo

5,60

3,00

5,00

0,00

2,80

1,80

1,60

1,00

20,80

IB-11.3141.33.5.2013

Powidtagaiski

Przebudowa drogi
powiatowej nr 1071F w
km 13+934-16+170 wraZ
przebudow skrzyowania
1070F i 1048F

7,80

5,20

1,00

0,00

4,00

2,40

2,40

1,40

24,20




whiosek
wskazany przez
Jednostke do

. odrzucenia
6 | I1B-13141.33.6.2013 | Powiat Wschowskl <Nt drodi nr 1006F zgodnie z
Kowalewo - Kandlewo
punktem 9.5
zatgcznika do
uchwaly z dnia
2,80 3,60 2,00 0,00 1,20 1,000 1,00 0,00 11,60[ 29.10.2013r.
7 | 1B113141.33.7.2013 |  Powiat WschowsH U903 2 przebudaw
ulicy Ogrodowej w Stawig
7,60 3,60 5,00 0,00 1,00 1,40 1,40 0,00 20,00
Remont drég powiatowyd
8 | IB113141.33.82013 | Powiat Gorzowsk|® 1Umerach 1386F oraz
1387F w miejscovszi
Kamiea Wielki
7,80 4,40 5,00 0,00 3,20 2,00 2,00 1,00 25,40
Przebudowa drogi
9 | 1B-113141.33.9.2013 | Powiat ZielonogerdBCV1atoWel Nr 1189F na
odcinku Kargowa -
Karszyn (Etap I)
4,80 4,00 5,00 0,00 3,60 2,00 2,00 1,00 22,40
Przebudowa ulicy
Kolejowej i Sulechowskig
10 | 1B-11.3141.33.10.2013| Powidwiebodziski|w Swiebodzinie - Etap | 0|
km 0+000,00 do km
0+440,00 960 560 400 o000 220 200 200 120 26,60
whniosek
wskazany przez
Przebudowa drogi Jednostke do
powiatowej 1211F i 1210 odrzucenia
11| 1B-I1.3141.33.11.2013| Powidwiebodzaski|w miejscowdci Szczanieq zgodnie z
Etap | od km 0+000 do km punktem 9.5
1+339,66 zalacznika do
uchwaly z dnia
3,00 3,40 3,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 13,40( 29.10.2013r.




Przebudowa drogi
powiatowej nr 1351F wrd

12 | 1B-1I.3141.33.12.2013| Powiat Milzyrzecki|z kanalizacj deszczow w
m. Murzynowo Etap | km
0+000,00 - km 0+555,00
5,00 3,40 2,00 0,00 3,60 1,80 1,00 1,80 18,60
WNI0SEK
wskazany przez
Jednostke do
Przebudowa drogi odrzucenia
13 | IB-I1.3141.33.13.2013| Powiat Kepieiiski Eﬁ(‘gﬁ’)‘gi \rl]gltzasivOF ; zgodnie z
- punktem 9.5
Gubinie .
zatgcznika do
uchwaly z dnia
5,00 3,00 1,00 3,00 0,00 1,20 1,20 1,00 15,40| 29.10.2013r.
Przebudowa drogi
powiatowej nr 1157F na
14 | 1B-11.3141.33.14.2013| Powiat Kénieaski [odcinku Lochowice -
Struga w km 4+655 -
7+000 5,80 3,40 3,00 0,00 4,00 2,00 1,20 1,00 20,40
whiosek
) wskazany przez
Etap | remontu drogi Jednostke do
powiat_owej nr 1248F _ odrzucenia
15 | IB-113141.33.15.2013|  Powiat Stubicki |/22¢8) W Chgu od drogi zgodnie z
krajowej nr 29 na odcinki
od km 4+150 do km punktem 95
74980 zatgcznika do
uchwaly z dnia
2,00 3,60 0,00 0,00 3,00 1,60 2,00 1,20 13,40| 29.10.2013r.
Remont 1200,0 mb drogi
powiatowej nr 1303F
) .. |relacji do drogi
16 | 1B-1l1.3141.33.16.2013 Powiat Stubicki wojewodzkiej nr 134 do
Kowalowa w km 4+775 d
km 5+975 1,00 3,40 5,00 0,00 2,40 1,80 1,00 1,00 15,60




wniosek

Przebudowa ul. Bohaterd Oer(;JC_Ony
17 | IB-11I.3141.33.17.2013[ Miasto Zielona Géf@/esterplatte w Zielonej Zgodnie z
Gorze punktem 9.5

zalacznika do
uchwaly z dnia
5,80 1,80 0,00 0,00 1,00 2,00 2,00 1,00 13,60( 29.10.2013r.

Cztonkowie komis;ji:

Przewodniczca Komisji
Wojewddzkiej ds. Narodowego
Programu Przebudowy Drég

1 Lokalnych dla Wojewd6dztwa
Lubuskiego
Anna Makowiak
2. Bozena Jankowska
3. Stawomir Ratajczak
4. Wiestaw Widecki
5. Maciej Janecki

Legenda
Kryteria:
1. Wplyw realizacji zadania na poprawezpieczastwa ruchu drogowed®-10 pkt]
2. Znaczenie zadania dla rozwoju spoéjnej, funkcjorjaleéektywnej sieci drég publicznych na obszaragewddztwa, poprzez poprawolczeir drog lokalnych z drogami publicznymi wszej
kategorii, podniesienie parametrowytkowych drog oraz zwkszenie ptynnéci ruchu[0-7 pkt]
3. Wspdtpraca jednostek oraz innych podmiotéw prziizagji zadanig0-5 pkt]
4. Znaczenie zadania dla odbudowy i przywrécenia fiirkamunikacyjnej drég uszkodzonych lub zniszczdnyewyniku kkski zywiotowej [0-5 pkt]




Znaczenie zadania dla rozwoju obszaréw wiejsi@eb pkt]

. Wplyw realizacji zadania na poprawostpnaici komunikacyjnej lokalnych&odkéw gospodarczych, a takprzedsibiorstw i zakladoéw pracy o istotnym znaczeniu glateczndci
lokalnej, sprzyjaicy podniesieniu atrakcyjsoi inwestycyjnej i konkurencyjrioi tych drodkéw oraz tworzeniu nowych miejsc prd6y3 pki]

. Wplyw realizacji zadania na poprawostpnasci komunikacyjnej instytucji publicznych i innychstytucjiswiadczicych ustugi publiczne, utatwienie dggt obywateli ddwiadczonych
przez nie ustug i podniesienie efektywoiarealizacji zada publicznych m.in. w obszarze ochrony zdrowia, edijik administracji publiczng-3 pkt]

. Wplyw realizacji zadania na poprawolaczer drogowych istotnych dla sprawnej realizacji zagaistwa o kluczowym znaczeniu dla bezpigtstera obywateli, w szczeg6léw w obszarze
bezpieczastwa i poradku publicznego, ochrony przeciwgaowej, ratownictwa, zasgdzania kryzysowego, ochrony granicyipawowej[0-2 pkt]



